Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

09.12.2009

№ 457
О внесении изменения в пункт 6 Положения

о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Находкинского

городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 6 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменения в пункт 6 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

09.12.2009

№ 457-Р
О внесении изменения в пункт 6 Положения

о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Находкинского

городского округа

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 49-Р («Находкинский рабочий» от 01.11.2007   № 173-174), в редакции решения от 29.04.2009 № 340-Р следующее изменение:

в пункте 6:

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) сведения о полученных им доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов его семьи в случае, если гражданин претендует на замещение должности муниципальной службы, включенной в перечень, установленный соответствующим органом местного самоуправления Находкинского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                            О.Г. Колядин
9 декабря 2009 года

№ 457-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.